广西机电设备招标有限公司受南宁学院委托，现对 354樘学生宿舍卫生间门和阳台门

更换采购项目（重）进行竞争性磋商。本项目供应商的产生方式为发布公告征集，欢迎符合

条件的供应商前来参加磋商活动。

一、项目名称：354樘学生宿舍卫生间门和阳台门更换采购项目（重）

二、项目编号：GXJD-24113SQZ61225C1

三、采购项目的名称、数量、简要规格描述或项目基本概况介绍：

354樘学生宿舍卫生间门和阳台门更换采购项目（重）1项。如需进一步了解详细内

容，详见磋商文件。

四、项目预算金额及磋商保证金：

1．预算金额：人民币贰拾肆万柒仟元整（¥247000.00）

2．磋商保证金：人民币贰仟元整（¥2000.00）。供应商可以选择电汇、转账等非现金

形式于截标时间前缴纳或提交保证金。

五、供应商资格条件：

1．基本资格条件：供应商为在国内注册，生产或经营本次采购货物并具备法人资格的

供应商；具有独立承担民事责任的能力；具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度；有依

法缴纳税收和社会保障资金的良好记录；2021年起未列入失信被执行人、重大税收违法失

信主体。

2．特定资格条件：

（1）资质要求：无。

（2）业绩要求：无。

（3）其他要求：无。